
Søkere bes benytte elektronisk søknadsskjema på 
www.nittedal.kommune.no, under stilling ledig. 

Velkommen som søker

Vi gjør oppmerksom på at opplysninger om søkeren kan bli gjort offentlige, jf. Lov om rett til innsyn i dokumenter i 
offentlig virksomhet (offentleglova § 25). Reservasjon mot oppføring på offentlig søkerliste må begrunnes
 skriftlig. Søkeren vil bli varslet dersom ønsket om reservasjon ikke tas til følge.

Nittedal kommune har i overkant av 20 000 innbyggere og ligger bare 20 minutter fra Oslo sentrum i grønne og 
landlige omgivelser. Vi har et rikt kulturliv både innen idrett, friluftsliv, musikk, dans og teater, kunst og håndverk.  
Mer enn 150 ulike lag og foreninger gjør at de fleste vil føle seg hjemme her også i fritiden. Vi er et populært 
utfartsmål for friluftsinteresserte både sommer og vinter. 

Enhet for tekniske tjenester søker:

MASKINFØRERE/HÅNDVERKERE/FAGARBEIDERE

Ved enhet for tekniske tjenester, avdeling for kommunalteknikk, er det flere ledige stillinger 
som håndverkere/fagarbeidere. Enheten omfatter drift og vedlikehold av kommunens vei, vann 
og avløpstjenester. I Nittedal kommune er det ca 100 km kommunale veier. Ledningsnettet for 
vann og avløp strekker seg igjennom hele Nittedal og består av 5 trykkøkningsstasjoner for 
vann, samt 4 høydebassenger. Avløp er delt inn i 3 rensedistrikt med tilhørende 23 pumpesta-
sjoner og 3 renseanlegg. Avdelingen består av 22 medarbeidere.

Sentrale arbeidsoppgaver:
•	 Vinter og sommervedlikehold av kommunale veier. 
•	 Vedlikehold av kommunens bil- og maskinpark 
•	 Delta i kommunaltekniske vaktordninger. 

Hvilke arbeidsoppgaver som legges til den enkelte stilling avhenger av søkernes kompetanse 
og erfaring.

Ønskede kvalifikasjoner:
•	 Maskinførerbevis/førekort for traktor
•	 Bilmekaniker eller landbruksmekaniker 
•	 Sveisekyndig, erfaring med reparasjon av tyngre kjøretøyer og maskiner 
•	 Annen relevant håndverksmessig utdanning (rørlegger, elektro m.m ) 
•	 Gode samarbeidsevner 
•	
Vi tilbyr:
•	 Gode arbeidsforhold i et til tider hektisk, krevende og godt miljø. 
•	 Avlønning i henhold til hovedtariffavtalen. 

For øvrig skjer tilsetting på vanlige kommunale vilkår, herunder 6 mnd. prøvetid samt pliktig 
medlemskap i kommunal pensjonsordning. Kommunen dekker ulykkesforsikring i arbeidstiden.

For ytterligere informasjon, ta kontakt med:
- Leder for enhet for tekniske tjenester Kristin Hurthi, tlf.: 67 05 91 70, 
- Driftsleder Tore Olafsen, tlf.: 67 05 91 77 eller 
- Avd. ing  Ole Martin Moen, tlf.: 67 05 91 73.
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